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J71519004W
A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
( Bazuar ne Klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Nr Pershkrimi i Elementeve Shenime Viti 2014 Viti 2013
1. _[Shitjet neto 1a 60,819,748 42,646,274
2. |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 1.b 4,062,960 804,956
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe
3. |prodhimit ne proces
4. |Materialet e konsumuara 1.¢c (9,384,415) (18,761,612)
5. |Shpenzime te tjera 1.d (6,507,527) (4,667,259)
Kosto e punes
-pagat e personelit
6. |-shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore 1.e (7,855,537) (6,761,513)
7. |Amortizimet dhe zhvleresimet 1.f (11,916,878) (7,411,732)
8. |Totalii shpenzimeve (shuma4-7) (35,664,357) (37,602,116)
Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore
9. |(1+2+/-3-8) 29,218,351 5,849,114
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
10. |kontrolluara
11. | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12. [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te
12.1 |tjera financiare afatgjata
12.2 [Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 1.h 1271 975
12.3 |Fitimet ( Humbjet ) nga kursi i kembimit 19 (58,810) (505,392)
12.4|Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
13. [(12.14/-12.24/-12.3+/-12.4) (57,539) (504,417)
14. |Fitimi ( Humbja ) para tatimit 29,160,812 5,344,697
15. |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin i (4,377,457) (608,373)
16. [Fitimi ( Humbja ) neto e vitit financiar ( 14-15 ) 24,783,355 4,736,324
17. |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




